Investicijų projekto Panevėžio apskrities vyriausiojo 

policijos komisariato pastatų statybai (viešojo ir privataus 

sektorių partnerystės būdu) rengimo paslaugos 

1 5 000,00 Tiekėjas nėra 

PVM mokėtojas 

Iš viso: - 12 000,00 Tiekėjas nėra 

PVM mokėtojas 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 12 000,00 Eur (dvylika tūkstančių eurų ir nulis euro centų). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 0,00 eurų. 

Valentina Dubovskaja 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)